izerisches Ki um fiir Menschenrechte (SKMR)
Centre suisse de compétence pour les droits humains (CSDH)
Centro svizzero di competenza per i diritti umani (CSDU)
Swiss Centre of Expertise in Human Rights (SCHR)

Compte de résultat 2021

Bilan au 31 décembre 2021

ACTIFS

Fonds de roulement

Liquidités

Compte courant administration des finances

Créances envers des partenaires
Préfinancement du budget 2021

Immobilisations

PASSIFS

Fonds étrangers
Compte courant administration des finances
Autres engagements a court terme

Engagements liés au préfinancement de la Confédération 2021/2019

Compte de résultat du 1" janvier au 31 décembre 2021
PRODUITS

Financement de la Confédération

Autres contributions

CHARGES

Charges personnel

Charges partenaires
Charges d’exploitation

Préfinancement de la Confédération 2022

CHF

243.90
36'925.29
10'180.75

0.00

47'349.94

0.00

47'349.94

0.00
5'000.00

42'349.94

47'349.94

CHF

928'505.10
11'845.19

940'350.29

-365'661.50
-412'039.25
-105'354.65

57'294.89

-57'294.89

0.00




