

Compte de résultat 2021

Bilan au 31 décembre 2021	
	CHF
ACTIFS	
Fonds de roulement	
Liquidités	243.90
Compte courant administration des finances	36'925.29
Créances envers des partenaires	10'180.75
Préfinancement du budget 2021	0.00
	47'349.94
Immobilisations	0.00
	47'349.94
PASSIFS	
Fonds étrangers	
Compte courant administration des finances	0.00
Autres engagements à court terme	5'000.00
Engagements liés au préfinancement de la Confédération 2021/2019	42'349.94
	47'349.94
Compte de récultat du 181 janvier eu 21 décembre 2021	
Compte de résultat du 1 ^{er} janvier au 31 décembre 2021	CUE
DDODLUTC	CHF
PRODUITS	
Financement de la Confédération	928'505.10
Autres contributions	11'845.19
Autres contributions	940'350.29
	940 550.29
CHARGES	
CHARGES	
Charges personnel	-365'661.50
Charges partenaires	-412'039.25
Charges d'exploitation	-105'354.65
Charges a exploitation	57'294.89
	37 234.03
Préfinancement de la Confédération 2022	-57'294.89
Préfinancement de la Confédération 2022	-57'294.89
Préfinancement de la Confédération 2022	-57'294.89